
01.09. 2016 г. № 91/2 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ  ЭКСПЛУАТИРУЮЩЕЙ  

ТЕПЛОСЕТЕВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРИ НАЛИЧИИ 
БЕСХОЗЯЙНЫХ ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ, 

ИСТОЧНИКОВ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ НА ТЕРРИТОРИИ 
КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 
В соответствии с Федеральным законом "О теплоснабжении", 

руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кумарейского 
муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Определить   в качестве теплосетевой организации для осуществления 
эксплуатации тепловых сетей, в пределах зоны действия эксплуатируемых 
котельных:   

1.1. Индивидуального предпринимателя Труфанова Александра 
Викторовича. 

2. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
     

 

  

Глава Кумарейского  
муниципального образования                                                                   В. К. Савинов 
 


